
 

 

Sede Administrativa: Rua Hermes da Fonseca, 293 Cláudia – MT, CEP 78540-000 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/2022-2023 

 

 

 

O DG MJF ERNANI UEMURA BARBOSA, Governador do Distrito LB-4, AL 2022-2023, no uso de suas 

atribuições estatutárias, conforme artigo 15º, resolve: 

 

1. Nomear a associada CaL SILVANIA R. DA SILVA FARIA, como Presidente da Divisão 06 no período de 

01/07/2022 a 30/06/2023. 

 

Esta portaria entra em vigor a partir de 1º de julho de 2022. 

 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia/MT, 01 de julho de 2022. 

 

 

 

 

 

 
 

DG MJF ERNANI UEMURA BARBOSA 
Governador do Distrito LB-4 – AL 2022/2023 


